*Cucullanus truncatus.* II. 239. 2. — *Intest.*  
*Nematoideum Situri.* II. 340. 50. — *Ventric.*

400. *Bagrus Goliath Heckel* ms cpt.  
*Amphoteromorphus Peniculus.* I. 560. 1. — *Intest.*
401. *Bagrus Mesops Cuv. et Val.*  
*Pentastomum gracile.* I. 614. 10. — *Ad intest. et mesenter. in follic.*
402. *Bagrus permecus Cuv. et Val.*  
*Pentastomum gracile.* I. 614. 10. — *Ad intest.*
403. *Pimelodus megacephalus Heckel.*  
*Amphistomum oxycephalum.* I. 407. 20. — *Intest.*  
*Pentastomum gracile.* I. 614. 10. — *Ad intest. in follic.*
404. *Pimelodus Pirarampus Agassiz.*  
*Pentastomum gracile.* I. 614. 10. — *Ad intest. et tunicas ventric. in follic.*
405. *Pimelodus Vituga Heckel* ms cpt.  
*Pentastomum gracile.* I. 614. 10. — *Ad intest.*
406. *Platystoma Platyrhynchus Cuv. et Val.*  
*Pentastomum gracile.* I. 614. 10. — *Ad ovaria.*
407. *Platystoma tigrinum Cuv. et Val.*  
*Peltidocotyle rugosa.* I. 560. 1. — *Intest.*  
*Pentastomum gracile.* I. 614. 10. — *Ad intest., mesenter., hepar et inter carnem in follic.*
408. *Phractocephalus hemipecterus Agassiz.*  
*Ephedrocephalus microcephalus.* I. 559. 1. — *Intest.*  
*Tetrabothrium emarginatum.* I. 600. 4. — *Intest.*  
*Zygodothrium megacephalum.* I. 603. 1. — *Intest.*  
*Pentastomum gracile.* I. 614. 10. — *Tunicae ventric. in follic.*
409. *Ageneiosus militaris Cuv. et Val.*  
*Amphistomum megacotyle.* I. 405. 12. — *Intest.*
410. *Doras costatus Cuv. et Val.*  
*Amphistomum Ferrum equinum.* I. 405. 13. — *Intest.*

**411. Doras Murica Heckel mscpt.**

*Amphistomum Ferrum equinum.* I. 405. 13. — *Intest.*  
*Amphistomum cylindricum.* I. 405. 14. — *Intest.*

**412. Doras niger Cuv. et Val.**

*Echinorhynchus impudicus.* II. 29. 27. — *Intest.*

**413. Doras Vacu Heckel mscpt.**

*Amphistomum Cornu.* I. 402. 3. — *Intest.*

**414. Hypostomus auroguttatus Heckel mscpt.**

*Echinorhynchus variabilis.* II. 25. 16. — *In et ad intest. in follic.*

**415. Hypostomus lituratus Joh. Natterer mscpt.**

*Echinorhynchus variabilis.* II. 25. 16. — *In et ad intest. in follic.*

**416. Hypostomus melanopterus Joh. Natterer mscpt.**

*Echinorhynchus variabilis.* II. 25. 16. — *In et ad intest. in follic.*

**417. Hypostomus plecostomus Cuv. et Val.**

*Echinorhynchus variabilis.* II. 25. 16. — *In et ad intest. in follic.*

**FAMILIA VIII. Esoces.****418. Esox Lucius Linné.**

*Tylodelphys clavata* I. 305. 1. — *Oculus.*

*Distomum Folium.* I. 343. 30. — *Vesica urin.*

*Distomum tereticolle.* I. 358. 80. — *Ventric.*